Keberadaan Fasilitas, Upaya Antisipasi, Mitigasi Bencana Alam Menurut Desa, Kelurahan di kecamatan Pasawahan Kabupaten Purwakarta

Sistem
Kode Kode peringatan
Kode INETEY Kode INETEY INEIEY Kode desa Kode desa Kelurahan atau

provinsi kabupaten kabupaten CCEIEED kecamatan_ kecamatan bps kemendagri desa el
bps kemendagri bencana

provinsi

JAWA

PASAWAHAN

alam

32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090009 32.14.10.2004 ANYAR Tidak Ada Tida
32 éﬁm 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090010 32.14.10.2005 PASAWAHAN Tidak Ada Tida
32 é]:I\?A,/A/_}I' 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090011 32.14.10.2001 SKﬁva(/)_\NH Tidak Ada Tida
32 éﬁl\'\/’\fﬁﬁ' 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090012 32.14.10.2006 CIHERANG Tidak Ada Tida
32 é],':‘;\,laﬁr 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090013 32.14.10.2003 CIDAHU Tidak Ada Tida
32 éﬁm 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090014 32.14.10.2007 PAS}Q\SVSFAN Tidak Ada Tida
32 ;:;YG_ 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090015 32.14.10.2008 KERTAJAYA Tidak Ada Tida
32 JAWA 3214 PURWAKARTA 3214090 32.14.10 PASAWAHAN 3214090016 32.14.10.2012 LEBAK ANYAR Tidak Ada Tida

BARAT



Kode
provinsi

9 32
10 32
11 32
12 32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode

kecamatan
bps

3214090

3214090

3214090

3214090

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

Nama
kecamatan

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

Kode desa
bps

3214090017

3214090018

3214090019

3214090020

Kode desa
kemendagri

32.14.10.2011

32.14.10.2009

32.14.10.2010

32.14.10.2002

Kelurahan atau
desa

SELAAWI

MARGASARI

WARUNGKADU

CIHUNI

Sistem
peringatan
dini
bencana
alam

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tida

Tida

Tida

Tida

Sumber : Kecamatan Pasawahan



